progetto recupero antiche fontane.
€ 3.500,00

24 27/01/2026 Contributo rata di acconto al Comune di Casalnoceto per il 

progetto recupero antiche fontane.
€ 4.000,00

31 02/02/2026 Contributo rata di acconto al Comune di Visone per il progetto 

recupero antiche fontane € 3.900,00 (tremilanovecento/00). € 3.900,00

IMPORTO
DETERMINA

32 03/02/2026 Corresponsione al Comune di Montechiaro d’Acqui del 

contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. 

Destinazione di quota parte impegno per vincolo e liquidazione 

di € 5.000,00 (cinquemila/00).

€ 5.000,00

34 06/02/2026 Corresponsione al Comune di Monleale del contributo a saldo 

per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di 

quota parte impegno per vincolo e liquidazione di € 3.798,00 

(tremilasettecentonovantotto/00).

€ 3.798,00

35 06/02/2026 Corresponsione 1^ rata acconto del contributo del fondo di 

solidarietà all’Associazione San Vincenzo De Paoli per il 

“Progetto Futuro blu – realizzazione pozzo con torre idrica” – 

Benin. Destinazione di quota parte impegno per vincolo e 

liquidazione di € 12.000,00 (dodicimila/00).

€ 12.000,00

36 06/02/2026 Corresponsione 1^ rata acconto del contributo del fondo di 

solidarietà all’Associazione San Vincenzo De Paoli per il 

“Progetto Acqua per tutti – realizzazione serbatoi comunitari” – 

Brasile. Destinazione di quota parte impegno per vincolo e 

liquidazione di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00).

€ 7.500,00

45 17/02/2026 Corresponsione rata a saldo del contributo del fondo di 

solidarietà all’Associazione onlus Cambalache per il “Progetto 

zampilli di educazione e inclusione, Alessandria”. Destinazione 

di quota parte impegno per vincolo e liquidazione di € 7.350,00 

(settemilatrecentocinquanta/00).

€ 7.350,00

47 23/02/2026 Corresponsione al Comune di Vesime del contributo a saldo per 

il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. Destinazione di quota 

parte impegno per vincolo e liquidazione di € 4.165,08 

(quattromilacentosessantacinque/08).

€ 4.165,08

48 23/02/2026 Corresponsione al Comune di Monastero Bormida del 

contributo a saldo per il progetto “Acqua d’emergenza 2024”. 

Destinazione di quota parte impegno per vincolo e liquidazione 

di € 5.000,00 (cinquemila/00). 

€ 5.000,00

50 25/02/2026 Contributo rata a saldo al Comune di Volpedo per il progetto 

recupero antiche fontane anno 2022. Impegno di spesa per 

vincolo (duemilanovecento/00).

€ 2.900,00